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Viite: Kestävä kaupunki -ohjelman ohjausryhmän nimeäminen 

Pyyntö edustajien ehdottamiseksi Kestävä kaupunki -ohjelman ohjausryhmään 

 

Ympäristöministeriö on asettamassa Kestävä kaupunki -ohjelman ohjausryhmää. 

Pyydämme jakelussa mainittuja tahoja nimeämään jäsen- ja 

varajäsenehdokkaansa ohjausryhmään. Esitykset pyydetään toimittamaan 

viimeistään 4.3.2021 ministeriön kirjaamoon kirjaamo@ym.fi. 

 

Ohjausryhmä pyritään muodostamaan siten, että siinä ovat edustettuina laaja-

alaisen kestävän kaupunkikehityksen teemat mukaan lukien ympäristöllinen, 

sosiaalinen ja taloudellinen kestävyys. Esitettävien henkilöiden tulisi olla korkean 

tason asiantuntijoita, joilla on tehtävänsä puolesta edellytykset sopia yhteistyöstä 

muiden kanssa.  

 

Jotta naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 

vaatimukset täyttyisivät, jäseniksi ja varajäseniksi pyydetään mahdollisuuksien 

mukaan esittämään sekä nais- että miesehdokkaita. Naisten ja miesten välisestä 

tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n mukaan työryhmissä tulee olla sekä naisia että 

miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia. Kiintiösäännöstä voidaan poiketa vain 

erityisistä syistä ja se koskee myös erikseen varajäseniä. Mikäli nimeävä taho ei 

pysty esittämään sekä nais- että miesehdokasta, tulee sen perustella syy 

nimeämisen yhteydessä.   

 

Toimikausi ja työn käynnistyminen 

 

Ohjausryhmän toimikausi on 8.3.202131.12.2023. Ohjausryhmän työ käynnistyy 

maaliskuussa 2020 etäyhteyksin järjestettävällä kokouksella. 

 

Tausta ja tehtävä 

 

Kestävä kaupunki -ohjelma (20192023) vauhdittaa kaupunkien ja kuntien laaja-

alaisesti kestävää kehitystä pääpainonaan sekä ympäristöllisesti että sosiaalisesti 

kestävät ratkaisut. Ohjelman pääteemat ovat vähähiilisyys, älykkyys, terveellisyys 

ja sosiaalinen kestävyys. Uusia ratkaisuja etsitään näitä teemoja yhdistäviin ja 

niiden väliin jääviin haasteisiin.  

 

Ohjelma pyrkii vahvistamaan valtion ja kaupunkien yhteistyötä ja tukemaan 

kaupunkien omaa toimintaa kohti kestävää kaupunkikehittämistä. Ohjelmassa 
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etsitään kumppanuuspohjaisesti ja yhteiskehittämällä uudentyyppisiä 

toimintatapoja ja -välineitä. Toiminnassa muun muassa ratkotaan kaupunkien 

yhteisiä kestävyyden johtamisen haasteita, kehitetään uusia ratkaisuja käytännön 

kokeiluissa ja kehittämishankkeissa, edistetään hyvien käytäntöjen laajempaa 

hyödyntämistä sekä vahvistetaan kansainvälistä kokemusten vaihtoa.  

 

Ohjelman taustalla vaikuttavat YK:n Habitat III -konferenssissa lokakuussa 2016 

hyväksytty maailmanlaajuinen Uusi kaupunkikehitysohjelma (New Urban Agenda) 

sekä YK:n Kestävän kehityksen tavoiteohjelman (Agenda 2030) kaupunkikehitystä 

koskevat tavoitteet. Ohjelmaa hallinnoi ympäristöministeriö ja toteutukseen 

osallistuvat ministeriöt, kaupungit, kunnat ja muut kestävän kaupunkikehityksen 

asiantuntijaorganisaatiot.  

 

Kansallisen kestävän kaupunkikehityksen ohjelman käynnistämisestä päätettiin 

hallituksen puolivälitarkastelun yhteydessä huhtikuussa 2017. Ohjelman toteutus 

käynnistyi vuoden 2019 alussa ja sen jatkaminen on kirjattu Sanna Marinin 

hallituksen hallitusohjelmaan. 

 
Ohjausryhmän tavoitteena on tukea Kestävä kaupunki -ohjelman tavoitteiden 
toteutumista sekä ohjelman kannalta tärkeää valtion hallinnonalojen, kaupunkien, 
kuntien ja muiden toimijoiden yhteistyötä.  

 

Ohjausryhmän tehtävänä on  

 seurata ohjelman etenemistä ja käsitellä sen keskeisimpiä linjauksia, 

 suunnata ohjelmassa tehtävää valtion, kaupunkien ja kuntien välistä 

yhteistyötä, 

 tunnistaa toiminnan liittymäpintoja muuhun kaupunkien ja kuntien 

kestävää kehitystä edistävään työhön,  

 välittää tietoa jäsenen oman organisaation ja ohjelman välillä sekä 

 tukea tulosten viestintää ja laajempaa hyödyntämistä. 

 

Ohjausryhmä muodostuu ohjelman aihepiirin kannalta keskeisten ministeriöiden 

sekä kaupunkien ja kuntien edustajista. Ohjausryhmä kuulee tarvittaessa työnsä 

tueksi ulkopuolisia asiantuntijoita. 

 

Kustannukset ja rahoitus 

 

Ryhmän työskentely on virkatyötä, josta ei makseta palkkiota. Organisaatiot 

vastaavat edustajiensa mahdollisista matka- ym. kustannuksista. Kokouksiin voi 

osallistua myös etäyhteydellä. 

 

Lisätietoja antaa tarvittaessa ohjelmapäällikkö Virve Hokkanen, puh. 02952 

50034, sähköposti virve.hokkanen@ym.fi. 

 

 

 

ylijohtaja    Teppo Lehtinen 

 

 

ohjelmapäällikkö    Virve Hokkanen 
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LIITE 

Asettamispäätösluonnos 

 

JAKELU 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Valtioneuvoston kanslia 

Valtiovarainministeriö 

Ympäristöministeriö 

 

Espoon kaupunki 

Helsingin kaupunki 

Hämeenlinnan kaupunki 

Iin kunta 

Jyväskylän kaupunki  

Kuopion kaupunki 

Lahden kaupunki 

Lappeenrannan kaupunki 

Turun kaupunki 

Tuusulan kunta 

 

TIEDOKSI 

Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen 

Kansliapäällikkö Juhani Damski 

Erityisavustaja Timo Juurikkala 
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